
Uchwała Nr  VII/105/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 05 lipca 2007 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/220/05 z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w 
związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 
64, poz. 593 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Regulaminie określającym tryb i zakres udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Tłuszcz, stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr XVIII/220/05 z dnia 24 marca 2005 r., wprowadza się następujące 
zmiany 
Rozdział III - Kryterium przyznawania stypendium. 
§ 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Prawo do stypendium szkolnego ma uczeń, słuchacz lub 
wychowanek znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej, wynikającej z niskich 
dochodów na osobę w rodzinie. Miesięczna wysokość dochodu na osobę nie może być 
większa niż ta o której mowa w § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2006 
r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń 
pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. Nr 135 poz. 950)." 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza i Dyrektorowi Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych w Tłuszczu. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w 
związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 
64, poz. 593 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w 
związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 
64, poz. 593 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w 



związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 
64, poz. 593 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 


